UE MA [ iitott nutno iwii&o — ui 1aro1mbo’ CidàdeUriiúèiiáriaPAULOV1 CGC. 582
40 e30t2.K1 -CaiaPo109-ShLuisiMeiwihào

RESOLUÇÃO n.° 239/00 - CEPE/UEMA

Homologa as inscrições de candidatos aos

Concursos Públicos para Ingresso na Carreira do

Magistério Superior da UEMA, realizado pelo

Departamento de Letras do Centro de Estudos

Superiores de Imperatriz — CESL

O Reitor da Universidade Estadual do Maranhão, na qualidade de Presidente do
Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão — CEPE/UEMA, tendo em vista o prescrito no
Estatuto da UEMA, em seu Art. 58, inciso Vifi e, considerando:

o prescrito na Resolução ri.0 109/94 — CONSUN/UEMA

o estabelecido no Edital n.° O 13/2000 — PROGAE/UEMA

o que decidiu este Conselho nesta data,

RESOLVE:

ArI. 1.0
- Homologar as inscrições de candidatos aos Concursos Públicos para

Ingresso na Carreira do Magistério Superior da UEMA, realizado pelo Departamento de
Letras do Centro de Estudos Superiores de Imperatriz — CESI.

Art. 2.° - A relação das inscrições homologadas, consoante o prescrito no Au. 1.0,

passa a integrar como anexo a presente Resolução.

Art. 3.° - Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Cidade Universitária Paulo VI, em São Luís (MA), 13 de novembro de 2.000.

Anexo à Resolução n° 239/2.000 — CEPE/UEMA.

o

Q

Candidatos Inscritos aos Concursos Públicos para Ingresso na Carreira
do Magistério Superior da UEMA, do Departãmento de Letras do Centro de
Estudos Superiores de Imperatriz — CESI.

Disciplina: Língua Portuguesa

São Luís, 13 de novembro4e2.00

SARH4QUE2SP2

1,;//REITOB ./

N’ Nome de Candidatos Disciplina Classe
01 Sôriia Maria Nogueira Língua Port. Assistente
02 Orleane Evangelista de Santana Língua Port. Auxiliar
03 Mana do Socorro Gomes Lfrigua Port. Auxiliar
04 Cristina Gomes da Silva Língua Port. Auxiliar

1 Elaine Beatriz Rocha Queiroz Gomes Língua Port. Auxiliar

Disciplina: Instrumentação para Ensino de Letras

N° No:me de Candidatos Disciplina Classe
01 Maria do Socorro Dias Mendes Instrumentação Auxiliar
02 Emildes Silva Oliveira Instrumentação Auxiliar

Disciplina: Língua Inglesa

No Nome de Ca:ndidatns Disciplina Classe
01 Elizabete Rocha de Sousa Lima Língua Inglesa Auxiliar
02 Maria da Guia Tavares Silva Língua Inglesa Auxiliar
03 Maria Clésia Leal Martins Língua Inglesa Auxiliar
04 Missfran Magalhães Monteiro Língua Inglesa Auxiliar